СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«  24  »   мая  2011  года  №  30/7
г. Новохоперск

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов муниципального района
от 15.12.2009г.  №16/5 «О программе приватизации
муниципального имущества Новохоперского района
на 2010-2012 годы»

В целях эффективного использования муниципального имущества Совет народных депутатов   Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 15.12.2009г. №16/5 «О программе приватизации муниципального имущества на 2010-2012 годы» следующего содержания:

1.1.В приложение 1 к программе приватизации на 2010-2012 годы по Новохоперскому муниципальному району включить объект согласно приложению.
2.Настоящее решение   вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                                               А.А. Калюжин
                 Приложение
к  решению  Совета народных депутатов

Новохоперского муниципального района

                                                        от «  24»  мая   2011   года №   30/7
Перечень имущества,

 подлежащего включению в программу приватизации на 2010-2012 годы по Новохоперскому муниципальному району
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	здание стационара больницы р.п. Елань-Коленовский, площадь 934,2 кв.м., литер: АА1А2А3а
	Воронежская область, Новохоперский район, р.п. Елань-Коленовский, пр. Кольцова, 4